aquas uertentes ad outeiros et quomodo diuídat per ehilaios usque ad flumen galamar et si plus crescerent gentes

creseaut ad illos hereditatem per plaeere Regis. Dapifer Curie fernandus captiuus test. pelagíus zapata gunsal

nus de saussa Petrus fernandiz donnus valaseus gunsaluus rodriguiz menendus moniz laurencius venegas sancius

nuniz Egeas arebídiaconus ecclesíe ulixbon. confirmo hoc factum signifer petrus pelagii princeps vlixbon. alfon

sus menendi conf. Prínceps colimbrie rodrigus pelagii, princeps santaranensis Johanes Ramíriz conf. Magister al

bertus notarius regis seripsit. _Alfonsus Rex portugalensis_ Regina mahalda -Magister albertus.

Ego sancius dei gracia Portugalensís Rex una cum uxore mea et filiis et filiabus meis hanc kartam roboro

et confirmo in Era 11.” cof* xx.a vnƒ' Donus petrus alfonsi signifer Regis conf. Ruy vaasquiz conf. Donus L. ribeira

conf. Ruy fernandiz pretor sintrie conf. Julianus notarius` curie conf. Fernandus bispo test. '

1111111111111

FERREIRA

1156

Autographum. Consutum chartae munícípz'z' Ferreira (l'Aves invem'tur. Vide ea quae z'n m1-

brz'ca ejusdem chartae prcnotavz'mus. '

ln dei nomine. Hec est carta conuentionis et fírmitudinis que magistro galdino et arnaldo da rocha ceterisque

tenpli fratribus ínsimul iunctis cum pelagio fernandiz et pelagio petriz et uxorihus eorum uidelicet marina soaríz

et maior soaríz placuít fieri de illa nostra uilla que apellatur ferreira quam ínsimul habemus. Ita scilicet ut illa

que olim faeta fuit particio inter nos et nostra posteritatem et nostros successores firma et incommutabile perma

neat. Talem igitur inter nos facimus eonuentionem ut quicumque huius uille habitator aliquam calumpniam fecerit

unusquisque dominis suis factam calumpniam componat. Si uero clerícus seu aliquis ecclesíe habitator siue uir

sine femina calumpniam perpetrauerit, hec tale calumpnia omnibus dominis uille equaliter sit componenda. Et si

cutí unusquisque dominium in uilla habuerit ita in clerico et in ecclesia et in omnibus que ecclesie sunt. Siquís

uero montis uel fluminis cautum írrumpere ausus fuerit omnibus communiter dominis x quartarios pectet medium

dominis et medium ad concilium et quicquid a monte. uel ilumine acceperit ei auferatur. Alias autem calumpnias

que facte fuerint sine in eelesia siue in monte siue in flumíne seu aliquo alio loco ille qui fecerit domino tantum

suo componat. Quo'd si aliquis homo extraneus siue uiator uel quicumque qui non fuerit de nostris superueniens